## Comune di Capaccio Paestum



(Provincia di Salerno)

Area P.O. Edilizia Privata - Urbanistica - Demanio - Patrimonio Via Vittorio Emanuele, n. 1 - 84047 Capaccio Paestum (SA) - Tel. 0828.1994682 - fax 0828 812239 sito internet : <a href="www.comune.capaccio.sa.it">www.comune.capaccio.sa.it</a>; e-mail: <a href="mailto:c.franco@comune.capaccio.sa.it">c.franco@comune.capaccio.sa.it</a>;

pec: protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it;

Prot. n. 40411

Lì, To 3 NOV 2020

## **VERBALE DI GARA DESERTA**

ASTA PUBBLICA PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA E COMMERCIALIZZAZIONE (ALIENAZIONE) DEGLI STROBILI RITRAIBILI DALLE PIANTE DI PINO DOMESTICO, IN AREE DEMANIALI E PATRIMONIALI COMUNALI E LUNGO LA FASCIA COSTIERA LITORANEA DEL COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM, AI SENSI DELL'ART. 73/C DEL R.D. 23-05-1924, N. 827 E SS.MM.II.-

L'anno duemilaventi, il giorno 3 (tre) del mese di novembre, alle ore 12:00, in Capaccio capoluogo, sede Area P.O. Edilizia Privata – Urbanistica – Demanio - Patrimonio , in via G. D'Alessio, n. 2,

## PREMESSO CHE:

- con nota prot. n. 310115 del 02-07-2020 della Giunta Regionale della Campania Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali Unità Operativa Dirigenziale Ufficio Centrale Foreste e Caccia, acquisita al prot. gen.le dell'Ente al n. 310115 del 02-07-2020, si comunicava che con decreto dirigenziale della medesima n. 126 del 25-06-2020 era stato approvato ai sensi del Regolamento Regionale della Campania n. 3 del 28-09-2017, il Piano di Gestione Forestale (P.G.F.) del Comune di Capaccio Paestum (Salerno), predisposto con periodo di vigenza 2020/2029;
- detto piano veniva approvato con deliberazione del Consiglio Comunale di Capaccio Paestum n. 37 del 27-05-2020 pubblicizzata legalmente, ai sensi e per gli effetti del comma 1, lettera "a", art. n. 39 del D.Lgs. 14-03-2013, n. 33 e ss.mm.ii.,
- con determinazione del responsabile dell'Area P.O. Edilizia Privata Demanio Patrimonio n. 51 del 28-09-2020, al n. 1868 del 16-10-2020, nel registro generale, si indiceva la gara mediante asta pubblica, per la raccolta e la commercializzazione (alienazione) degli strobili ritraibili dalle piante di pino domestico, in aree demaniali e patrimoniali comunali e lungo la fascia costiera litoranea LOTTO CIG 8464140D47, approvando gli propedeutici per legge, allo svolgimento della richiamata gara;
  - a) secondo quanto previsto nel Capitolato Speciale D'Oneri (di gara), approvato con la preindicata determinazione, l'incanto veniva esperito con la procedura di cui all'art. 73/c del R.D. n. 827 del 23-05-1924, con i termini di urgenza di cui all'art. 64 e successive modifiche ed integrazioni, con offerte segrete almeno pari o in aumento sul prezzo posto a base d'asta;
  - b) il bando di gara per la procedura di che trattasi è stato pubblicizzato legalmente, nelle forme e modalità prescritte dalla vigente normativa in materia, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana = 5^ Serie Speciale, n. 125 del 26-10-2020, sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 214 del 26-10-2020, all'albo pretorio on line e sul sito internet del Comune di Capaccio, sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti -

Servizio Contratti Pubblici, su un quotidiano in edizione nazionale e su un quotidiano in edizione locale;

RICHIAMATO l'avviso pubblico / pubblico incanto recante prot. gen.le n. 39186 del 23-10-2020, per la raccolta e la commercializzazione (alienazione) degli strobili da raccogliersi sulle piante di pino domestico nelle aree demaniali / patrimoniali e della fascia costiera pinetata litoranea del Comune di Capaccio Paestum (Salerno), pubblicizzato legalmente nelle forme e termini prescritti dalla vigente normativa in materia;

CONSIDERATO ALTRESI' che il bando di gara / asta pubblica prevedeva :

- 1) che le offerte dovessero pervenire perentoriamente, entro le ore 12:00 del giorno venerdì 30-10-2020;
- 2) che si sarebbe proceduto all'apertura dei plichi, presso la sede dell'Area P.O. Edilizia Privata Urbanistica Demanio Patrimonio dell'Ente appaltante, ubicato in via G. D'Alessio, n. 2, in Capaccio capoluogo, alle ore 12:00 del giorno martedì 03-11-2020;

ACCERTATO che entro il termine stabilito NON SONO PERVENUTI PLICHI CONTENENTI OFFERTE PER L'ASTA PUBBLICA RICHIAMATA, come attestato dal responsabile del procedimento - servizio protocollo del Comune di Capaccio Paestum, con nota prot. n. 40275 del 03-11-2020;

## Pertanto,

Il RESPONSABILE DELL'AREA P.O. Edilizia Privata - Urbanistica -- Demanio Patrimonio, constatato che non sono pervenute offerte nei termini stabiliti, per l'asta pubblica di
cui all'avviso pubblico / pubblico incanto recante prot. gen.le n. 39186 del 23-10-2020,
dichiara deserta la gara.

Di quanto sopra si è ratto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come appresso:

Capaccio Paestum,

**70** 3 NOV 2020

geom. F

Il Responsabile dell'Area P.O. ing. Christian FRANCO

Il Funzionario

arch. Gerardina DI FILIPPO